

فوتبال آهنگ

به وقت

رسانه الکترونیکی فوتبال استان اصفهان
شماره دوازدهم
سه شنبه، ۲۰ شهریور ۱۳۹۷

گمانه زنی ها
در مورد
رشید مظاهری



دختران سپاهان و
ذوب آهن رقبای
خود را شناختند



محکومیت پاپت شلووار!

سپاهان تلفیق
ذوب آهن و
تراکتورسازی

دستگرمی
زرد و سبز

برای جام حذفی

بهترین جای دنیا
برای خارجی های
بی کیفیت



حدادی فر: در دیدار با پدیده تلافی می کنیم

کیانی: با پنج بازی میتوانیم جام بگیریم

هواداران سپاهان قهرمانی
جام حذفی را از ما میخواهند

ذوب آهن سابقه روشنی
در جام حذفی دارد

گمانه زنی ها در مورد رشید مظاهری

اینروزها بحث های جدیدی را برای رشید مظاهری گلر ذوب آهنی ها مطرح شده است.

رشید مظاهری به دلیل مشکلات شخصی و خانوادگی از کارلوس کی روش و مسئولان تیم ملی اجازه گرفت که در اردوی جدید حاضر نشود. این دروازه بان شناخته شده به همین دلیل باید در تهران زندگی کند و شاید نتواند به بازی در ذوب آهن اصفهان ادامه بدهد. این در حالی است که مظاهری تا پایان لیگ هجدهم با ذوبی ها قرارداد داشته و تا جایی هم که می دانیم، این باشگاه اصفهانی به هیچ عنوان رضایتنامه دروازه بان اول خود را صادر نخواهد کرد.

از طرفی علیرضا بیرانوند بزرگ ترین رقیب رشید مظاهری در تیم ملی ایران قصد دارد در نیم فصل به یک تیم اروپایی رفته و لژیونر شود. دروازه بان خرم آبادی از هیئت مدیره باشگاه پرسپولیس قول گرفته در نیم فصل رضایتنامه اش صادر شود و ظاهراً دو سه پیشنهاد خوب هم از انگلیس و ترکیه دارد. فراموش نباید کرد که قبل از آن که بیرانوند از نفت تهران به پرسپولیس بیاید، یکی از دوستان نزدیک و ایرانی برانکو رشید مظاهری را به سرمربی کروات پرسپولیس پیشنهاد داده بود. سنگربان خوزستانی ذوب آهن نیز بی میل نبود به پرسپولیس ملحق شود، اما ظاهراً معاون وقت باشگاه پرسپولیس این اجازه را نداد. این در حالی بود که رشید مظاهری به نزدیک ترین حد برای پیوستن به پرسپولیس رسیده بود ولی معاون وقت باشگاه به سرعت با علیرضا بیرانوند قرارداد بست تا گلر ذوبی ها قرمزپوش نشود!

شنیدیم این اقدام معاون باشگاه واکنش منفی مربی گلرهای پرسپولیس را در پی داشت، اما کار از کار گذشته بود و بیرانوند به اولین خرید با تیم جدیدش قرارداد بست. حالا شاید شرایط عوض



شده باشد. علیرضا بیرانوند داوطلبانه می خواهد برود و لژیونر شود و گلر دوم تیم ملی هم می تواند بهترین گزینه باشد. در این میان تنها مانع، باشگاه ذوب آهن اصفهان است. باشگاهی که نشان داده به راحتی به بازیکنی که قرارداد دارد اجازه جدایی نمی دهد. البته باید منتظر ماند و دید در نهایت چه می شود؟ ذوب آهن اصفهان با دریافت مبلغی همچون مرتضی تبریزی به رشید مظاهری اجازه جدایی می دهد یا خواستار تعویض بازیکن می شود؟ هرچند با شناختی که از ذوبی ها داریم، آنچه محتمل تر است، ماندن رشید مظاهری تا پایان قراردادش در ذوب آهن اصفهان است!

حدادی فر: در دیدار با پدیده تلافی می کنیم

ذوب آهن سابقه روشنی در جام حذفی دارد



هافبک تیم فوتبال ذوب آهن اصفهان گفت: ما در لیگ برتر برابر پدیده شکست خوردیم و حالا باید آن باخت را در جام حذفی جبران کنیم.

قاسم حدادی فر درباره آخرین وضعیت تیم ذوب آهن اصفهان گفت: ما بعد از استراحتی که داشتیم دوباره تمرینات را شروع کردیم تا خودمان را آماده بازی با پدیده در جام حذفی کنیم و اخیراً هم یک بازی دوستانه با سپاهان انجام دادیم. ما در لیگ برتر برابر پدیده شکست خوردیم و حالا باید آن باخت را در جام حذفی جبران کنیم. البته بازی آسانی نداریم و قبل از بازی با پدیده در لیگ برتر هم گفتیم که آنها واقعا تیم خوبی دارند.

وی در مورد اینکه آیا ذوب آهن می تواند در جام حذفی قهرمان شود، تصریح کرد: ما سابقه خوبی در این جام داریم و امسال هم شانس خودمان را امتحان می کنیم. هر تیمی با پنج بازی می تواند قهرمان جام حذفی شود، ولی یک اشتباه

در جام حذفی می تواند برای ما گران تمام شود. باید در بازی با پدیده هم با تمرکز بالا بازی کنیم و امیدوارم که برنده از زمین بیرون بیاییم.

هافبک تیم فوتبال ذوب آهن اصفهان با اشاره به شرایط تیمش در لیگ برتر و شانس قهرمانی ذوب آهن در این جام تصریح کرد: ما تا اینجا عملکرد بدی نداشتیم، اما واقعیت این است که چند امتیاز حساس از دست دادیم. جمع کردن امتیاز در نیم فصل اول بسیار مهم است و باید بدانیم که در نیم فصل دوم کار بسیار سختی در پیش خواهیم داشت. ما باید طوری امتیاز بگیریم تا پایان بازی ها در کورس قهرمانی باشیم



در انتظار خبر خوش!

ستاره ملی پوش سایپا در شرایطی تیم ملی را در سفر به تاشکند و جدال با ازبکستان همراهی می کند که بزرگترین دل مشغولی او اخبار مربوط به کمیته تعیین وضعیت است.

مهدی ترابی که در لیست تیم ملی در جام جهانی روسیه نیز حضور داشت، اکنون یکی از ستاره های مدنظر کارلوس کی روش برای همراهی تیم ملی در جام ملت های آسیاست. با این حال بزرگ ترین دغدغه ترابی در حال حاضر مربوط به پرونده اش در کمیته تعیین وضعیت است. این بازیکن که در ابتدای فصل قراردادی با پرسپولیس به امضا رساند تا در نیم فصل به جمع شاگردان برانکو ایوانکوویچ اضافه شود، با دادخواهی تراکتورسازی مبنی بر قراردادش با این بازیکن به واسطه حضور در خدمت سربازی مواجه شد. مساله ای که پرونده او را در کمیته تعیین وضعیت شکل داد.

اکنون ترابی که این روزها تولد ۲۴ سالگی خود را جشن خواهد گرفت در انتظار حکم کمیته تعیین وضعیت است. اتفاقی که می تواند بزرگترین دغدغه اش را در این روزها برطرف کند و باید دید این حکم چه زمانی اعلام خواهد شد و آینده ستاره ملی پوش را به کدام تیم ربط می دهد.



دستگرمی سبز و زرد برای جام حذفی

تیم فوتبال سپاهان در دیداری دوستانه تدارکاتی و با تک گل رضا دهقانی مقابل ذوب آهن به برتری رسید.

کمتر از سه هفته پیش بود که دو تیم سپاهان و ذوب آهن در لیگ برتر به مصاف هم رفتند و شاگردان امیرقلعه نویی در یک دیدار جذاب و تماشایی موفق به کسب پیروزی ۲ بر ۱ برابر همشهری خود شدند.

در فاصله تعطیلات لیگ برتر و در شرایطی که تیم ملی آماده برگزاری بازی دوستانه برابر ازبکستان می شود، سپاهان و ذوب آهن که با نفرات کامل خود تمرین می کنند، در دیداری دوستانه و رفاقتی با مصاف هم رفتند که در پایان طلایی پوشان با تک گل رضا دهقانی که در نیمه اول و روی پاس ولادیمیر کومان به دست آمد، مقابل حریف خود به برتری رسیدند.

در این مسابقه که در کمپ اختصاصی سپاهان و بدون حضور هواداران برگزار شد، هر دو تیم به دنبال رفع نقاط ضعف خود و بازی دادن به بازیکنانی بودند که کمتر به آنها در رقابت های لیگ برتر بازی رسیده بود.

این مسابقه در پایان با نتیجه یک بر صفر به سود سپاهان خاتمه یافت تا برای دومین مرتبه طی سه هفته اخیر امید نمازی مقابل امیرقلعه نویی مغلوب شده باشد.

ساسان انصاری که در نیمه دوم برای سپاهان به زمین آمده بود، در دقایق پایانی بازی توسط داور مسابقه از زمین مسابقه اخراج شد.

سپاهان و ذوب آهن در جام حذفی با قرعه های متفاوتی روبرو شده اند؛ سپاهان به مصاف شهرداری ماهشهر می رود که این روزها شرایط خوبی در جدول لیگ یک ندارد ولی ذوب آهن در دیداری دشوار باید به مصاف شاگردان یحیی گل محمدی برود که در هفته ششم در اصفهان برابر آنها قرار گرفتند و با نتیجه ۲ بر ۱ بازنده شدند.

کیانی: با پنج بازی میتوانیم جام بگیریم

هواداران سپاهان قهرمانی جام حذفی را از ما میخواهند

هافبک سپاهان گفت: در جام حذفی تیم های بزرگ هم امنیت ندارند و باید برابر شهرداری ماهشهر باهوش و تمرکز بالا بازی کنیم.

مهدی کیانی در گفتگویی، در مورد شرایط سپاهان در آستانه بازی با شهرداری ماهشهر در مرحله یک شانزدهم نهایی جام حذفی گفت: جام حذفی در تمام کشورهای دنیا شرایط خاص خودش را دارد و در آن چیزی قابل پیش بینی نیست. پارسال هم دیدید که یک تیم از لیگ دسته اول به فینال آمد. با این شرایط نباید تیمی را دست کم بگیریم. ما بازی سختی در پیش داریم و باید از کمترین فرصت ها نهایت استفاده را ببریم.



وی در مورد شانس قهرمانی تیمش در جام حذفی عنوان کرد: هر تیمی در این بازی ها دنبال قهرمانی است و ما هم از این قاعده مستثنی نیستیم. سپاهان تیم بزرگی است و هواداران انتظار دارند که در لیگ برتر و جام حذفی بهترین عملکرد را داشته باشیم. در جام حذفی با پنج بازی می توان قهرمان شد و ما در آن

هدفی جز قهرمانی نداریم. در لیگ برتر کارمان سخت تر است و باید تا پایان لیگ رقابت سختی با مدعیان داشته باشیم. در ضمن تیم هایی که مدعی قهرمانی نیستند هم واقعا تیم های پر قدرتی به شمار می آیند. در لیگ برتر اصلا بازی آسان نداریم. از حالا که نمی توان در مورد قهرمانی صحبت کرد، ولی تلاش می کنیم تا در کورس قهرمانی باشیم.

هافبک سپاهان در خصوص اینکه مسئولان این باشگاه و کادر فنی زردپوشان از داوری ها رضایت ندارند، اظهار داشت: ما در چند بازی از جمله بازی با پارس جنوبی، تراکتورسازی و ذوب آهن از داوری ضرر کردیم. به هر حال تیم ها زحمت می کشند و حیف است که تیمی با اشتباهات داوری امتیاز از دست بدهد.

بهترین جای دنیا برای خارجی های بی کیفیت!



بعد از آسیب دیدگی شدید لئو پادووانی، مدیران باشگاه استقلال با وجود همه وعده‌ها به وضعیت این بازیکن رسیدگی نکردند، همین باشگاه اما حالا باید مبلغ قرارداد بازیکنی را بپردازد که هرگز برای آبی‌ها به میدان نرفته است. ماجراهایی از این دست، بارها برای دو باشگاه پایتخت رقم خورده‌اند، هر دو باشگاه در طول تاریخ، نفرات خارجی خوبی در اختیار داشته‌اند اما تعداد این بازیکنان به مراتب کمتر از خارجی‌های بی کیفیت سرخابی‌ها بوده است. با وجود این، تحمل مهره‌های بی کیفیت ساده‌تر از مواجهه با فوتبالیست‌هایی است که به کمک ضعف مدیریتی وحشتناک فوتبال ایران، بدون حتی یک دقیقه بازی، دستمزد دریافت می‌کنند. فصل گذشته، استقلال‌ها هر ایرب مگویان را از فهرست خارج کردند با وجود این مدافع ارمنستانی حاضر به سازش با استقلال نشد او دیگر در تهران نبود اما همچنان از باشگاه حقوق می‌گرفت و بدون بازی کردن، به درآمد جالب توجهی دست پیدا کرد. هندریک هلمکه با پنهان کردن مصدومیت‌اش توسط سرمربی اسبق استقلال برای آبی‌ها جذب شد، این بازیکن بعدها به فیفا شکایت کرد و رأی نیز به سود او صادر شد. رافائل داسیلوا نیز در استقلال نیمکت‌نشین محسن فروزان بود و هیچ‌وقت در یک دیدار رسمی برای استقلال‌ها توپ نزد. درست مثل لیام ردی که بدون حضور در یک دیدار رسمی در ترکیب آبی‌ها، از این تیم جدا شد و حقوق‌اش را به صورت تمام‌وکمال دریافت کرد. ۱۲ سال قبل، رادو آلاخایا نیز به استقلال ملحق شد و سرانجام قراردادش را بدون حتی یک بازی رسمی، فسخ کرد و به باشگاه ضرر زد.



در تاریخ باشگاه پرسپولیس نیز بازیکنان خارجی زیادی وجود داشته‌اند که حتی بدون انجام یک بازی، این تیم را ترک کرده‌اند. ژان نیکولوفسکی در سال ۸۴ با پرسپولیس قرارداد بست اما هرگز درون دروازه این تیم دیده نشد. او با وجود این، ۱۰۰ هزار دلار از پرسپولیس به جیب زد. کارلوس ریویرا نیز درست در همان سال با همین شرایط به جمع سرخپوشان ملحق شد و با صفر بازی، این تیم را ترک کرد. این دو بازیکن پانامایی، سن و سال زیادی داشتند و حتی گفته می‌شد که قبل از پیوستن به پرسپولیس، «فوتبالیست» نبوده‌اند! فاجعه بزرگ‌تر، زمانی رقم خورد که قرمزها با رافائل ادرو قرارداد امضا کردند؛ بازیکنی که بعدها معلوم شد بیماری هپاتیت دارد. خرید هروه اوساله، شاهکار بعدی سرخپوشان را رقم زد و این فهرست با ماجرای آنتونی گولچ تکمیل شد؛ بازیکنی که تنها با چند جلسه حضور در تمرین پول هنگفتی از پرسپولیس‌ها دریافت کرد. حمید درخشان با جذب گابریل تادئو، یکی از سنگین‌وزن‌ترین بازیکنان تاریخ لیگ برتر را به خدمت گرفت و خرید دو بازیکن اوکراینی در زمان برانکو، بعدها در بیانیه‌های کی‌روش به صورت کنایه‌آمیزی علیه سرمربی کروات پرسپولیس مورد استفاده قرار گرفت. برآیند خرید فوتبالیست‌های خارجی در پرسپولیس و استقلال، تا امروز چیزی به جز «شکست» نبوده است. حتی رقم خوردن یکی از این فاجعه‌ها، به تنهایی برای استعفای دسته‌جمعی مدیران یک باشگاه در اروپا کافی به نظر می‌رسد اما مدیرانی که چنین رسوایی‌هایی را در فوتبال ایران رقم زده‌اند، حتی مورد سرزنش نیز قرار نگرفته‌اند. به نظر می‌رسد سرخابی‌ها، بهشت بازیکنانی هستند که قصد دارند بدون بازی کردن در زمین و حضور در جلسه‌های تمرینی، «حقوق» دریافت کنند!

ارتباط با سردبیر:

Ramezani.sepahan@gmail.com

فوتبال اصفهان
رسانه الکترونیک فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه رسانه‌ای «فوتبال به وقت اصفهان»
مدیریت: محمد کبهانی / رئیس شورای سیاستگذاری: ایمان حجتی
مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی
موسس و سردبیر: مرتضی رضائی راد / دبیر تحریریه: بهار حیاتی
دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی
سرویس عکس: شهرام شریفی و مهدی خانی
با سپاس از مشارکت اداره کل ارتباطات شهرداری اصفهان، معاونت فرهنگی شهرداری منطقه ۲ و خبرگزاری ایما

سپاهان تلفیق ذوب آهن و تراکتورسازی



مربی سپاهان گفت: اعضای کادر فنی تیم با یکدیگر ارتباطی قوی دارند، توانستیم تفکرات و برنامه ریزی‌هایی که از جانب امیر خان پی ریزی می‌شود را درست انجام دهیم و تابع حرف‌هایشان باشیم و نتیجه بگیریم.

میگوئل تکسیرا در خصوص همکاری با قلعه نویی و ماندگاری اش در ایران اظهار کرد: وقتی وارد تیم تراکتور شدم، امیرخان یک کمک مربی می‌خواست، زیرا دستیار اولش رودورف رفته بود و از تاواز مقداری اطلاعات راجع به امیرخان گرفتم که بعد از صحبت با خود ایشان به توافق رسیدیم تا با یکدیگر کار کنیم.

وی افزود: از وقتی که در تراکتور باهم کار می‌کردیم تا الان که در سپاهان هستیم، رابطه‌ای خوب و قوی با یکدیگر داشتیم و برای تمام زحماتی که برای من کشیده‌اند از ایشان تشکر می‌کنم.

مربی سپاهان در خصوص سیستم مربی‌گری قلعه نویی و نظرخواهی از مربیان برای هر مسابقه تصریح کرد: همیشه همه چیز از طرف قلعه نویی سازمان دهی می‌شود و حرف آخر را امیرخان می‌زند. اعضای کادر فنی تیم با یکدیگر ارتباطی قوی دارند، توانستیم تفکرات و برنامه ریزی‌هایی که از جانب امیر خان پی ریزی می‌شود را درست انجام دهیم و تابع حرف‌هایشان باشیم و نتیجه بگیریم.

تکسیرا ادامه داد: همه شاهد بودند که در تراکتور به چه جایگاهی رسیدیم و توانستیم به نیمه‌نهایی جام حذفی صعود کنیم، با ذوب آهن بهترین تیم در لیگ بودیم و این تیم را به رده‌های بالایی رساندیم و امسال هم دنبال این هستیم که بتوانیم سپاهان را به جایگاه اصلی خود برگردانیم.

وی با بیان اینکه باشگاه سپاهان تلفیقی از ذوب آهن و تراکتور است، خاطرنشان کرد: باشگاه‌های ایران هر کدام شخصیت خاص خودشان را دارند. در رابطه با سپاهان و تراکتور بخواهم صحبت کنیم، باید بگویم هواداران خیلی خوبی دارند و ذوب آهن هم باشگاهی است که هواداران کمی دارد اما خیلی سازمان دهی شده است. ولی سپاهان به دلیل هواداران پرشور و سازمان دهی خویش، تلفیقی از هر دو تیم تراکتور و ذوب آهن است.

مربی سپاهان با بیان اینکه مردم اصفهان فوق‌العاده‌اند، تصریح کرد: من واقعا عاشق این شهر شدم و مردمش خیلی مؤدب و مهربان هستند، می‌توانم بگویم من واقعا غافلگیر شدم. امسال مصاحبه‌ای در پرتغال داشتم که از اصفهان و مردمش خیلی خوب صحبت کردم.

استقلال و جشنواره خرابکاری‌ها!

به این سه موضوع مهم درباره باشگاه استقلال توجه کنید:
یک - پروپیج، مهاجم سابق استقلال حاضر بود با دریافت ۳۰ هزار دلار قراردادش را فسخ کند اما عدم پرداخت این مبلغ ۳۶۴ هزار دلار روی دست این باشگاه هزینه گذاشته است.
دو - حسن‌زاده، رئیس کمیته انضباطی فدراسیون: درباره حکم سوپر جام ملکی نماینده استقلال بود و طبق صحبت‌های او رأی دادیم.
سه - فتحی در خصوص شکایت یازالده: نداشتن آگاهی از مسائل حقوق بین‌المللی ورزشی باعث چنین اشتباهی شده. حالا با این شرایط استقلال باید بیش از ۴۰۰ هزار دلار به این بازیکن بدهد.
جمع هزینه خطاهای مدیران سابق استقلال درباره پروپیج و یازالده مبلغ یحدود ۸۰۰ هزار دلار

محکومیت بابت شلوار!

تماشاگران تیم فوتبال خونه به خونه به دلیل رفتار نامناسب در دیدار جام حذفی تا اطلاع ثانوی از حضور در بازی‌های این تیم محروم شده‌اند.

هفته گذشته اتفاق عجیبی در ورزشگاه سیمرغ کیاکلا رخ داد که با فحاشی به فکری و درآوردن شلوار برخی هواداران برای بی احترامی به سرمربی شاهین بوشهر همراه بود؛ اتفاقی که عجیب و باورنکردنی بود. دلیل آن هم ظاهرا چیزی نبود جز اختلافی که بین فکری و قاسم حسن زاده مالک خونه به خونه بابل در فصل گذشته به وجود آمده بود. زمانی که فکری گفته بود در بازی که میزبانش خونه به خونه بود، یک جادوگر به کنار زمین آمد و کلمات عجیبی را می‌خواند. با این اتفاق، هواداران خونه به خونه، ظاهرا کینه به دل گرفتند و منتظر یک فرصت بودند تا این صحبت‌ها را تلافی کنند. البته همان زمان حسن زاده گفته بود شاید او جادوگر فکری بود که دیگر سرمربی وقت نفت مسجدسلیمان واکنش خاصی نشان نداد.



به هر حال بعد از مدت‌ها محمود فکری این بار به عنوان سرمربی شاهین شهرداری بوشهر و در قالب مرحله یک شانزدهم پایانی جام حذفی میهمان خونه به خونه بابل شد. با توجه به اینکه ورزشگاه هفتم تیر بابل آماده نبوده، این بازی به ورزشگاه سیمرغ کیاکلا انتقال پیدا کرد. جایی که از همان ابتدا فحاشی به محمود فکری را شروع کردند و البته حرکات عجیبی داشتند که به نظر می‌رسید همین حرکات، برای آنها جریمه‌هایی را به دنبال داشته باشد.

بعد از این اتفاقات در اطلاعیه‌ای که فدراسیون فوتبال منتشر کرد، خونه به خونه از حضور هوادارانش در بازی‌های خانگی محروم شده است؛ البته این محرومیت به طور موقت است تا رأی اصلی صادر شود: «به استناد ماده ۱۰۰ مقررات انضباطی در تمامی مسابقات رسمی خانگی تا صدور رأی لازم بدون حضور تماشاگر، دیدارهای خود را برگزار خواهد کرد.»

گفتنی است، مدیرعامل و سرپرست باشگاه خونه به خونه نیز جهت ادای توضیحات در خصوص تخلفات صورت گرفته روز دوشنبه ۱۹ شهریور ماه باید در محل کمیته انضباطی حضور یابند.

دختران سپاهان و ذوب آهن رقبای خود را شناختند

قرعه کشی لیگ برتر فوتبال بانوان در محل سازمان لیگ فوتبال ایران برگزار شد که تیم‌های شرکت‌کننده حریفان خود را شناختند.
بر اساس تصمیمات صورت گرفته قرار است لیگ برتر بانوان از ۲۷ آبان ماه آغاز شود. بر اساس قرعه کشی صورت گرفته در هفته نخست این رقابتها ذوب آهن به مصاف تیم تازه وارد لیگ، سپیدار مازندران می‌رود. برنامه هفته نخست لیگ برتر فوتبال بانوان به شرح زیر است:



نماینده شیراز - راه یاب ملل مریوان
شهرداری سیرجان - ملوان بندر انزلی
پارس جنوبی بوشهر - شهرداری بم
سپیدار مازندران - ذوب آهن اصفهان
پالایش گاز ایلام - همپاری آذربایجان غربی
سپاهان اصفهان - استقلال خوزستان



چالشی پاسخگو باشد حداقل کاری که باید انجام شود، جلوگیری از حضور مجدد این مدیران در منصب مختلف ورزشی است. جملاتی از رضا افتخاری در روز استعفا را به یاد بیاوریم: «هن الان که از اینجا بیرون می‌روم، به جز چند مورد که از آنس و هتل هستند و مجموعه ورزشی آزادی هیچ بدهی دیگری نداریم این موج سوتی‌ها لایمه دارد و تلاشی برای آنها در کار نخواهد بود.»